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Aktuelle Spiele 23.05.2015 - 05.05.2024

Sp-Nr.

Datum
23.05.2015

23.05.2015
23.05.2015
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23.05.2015
23.05.2015

Aktuelle Tabelle:
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Verein

FC Julbach-Kirchdorf
SV Malgersdorf

ESV Mitterskirchen
DJK-SV Geratskirchen
SSV Eggenfelden I
FC-DJK Simbach b. L.
DJK-SF Reichenberg
TSV Massing

TuS Pfarrkirchen II
TSV Tann

Anstol3
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

Spielpaarung
TuS Pfarrkirchen Il

DJK-SV Geratskirchen
SV Reut

FC-DJK Simbach b. L.
TSV-DJK Dietfurt

SV Malgersdorf

TSV Massing

Aktuelle Spiele 23.05.2015 - 05.05.2024

KK-Gr3-K4 Eggenfelden
Gebiet: Kreis Passau, Liganummer: 310408, Saison: 14/15

DJK-SF Reichenberg
FC Julbach-Kirchdorf
TSV Taufkirchen
TSV Tann

ESV Mitterskirchen
SV Hebertsfelden Il
SSV Eggenfelden Il

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024 17:06

Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt.
26 15 1 10 60:46 14 46
26 12 9 5 49:34 15 45
26 13 2 11 60:46 14 41
26 10 8 8 39:36 3 38
26 11 4 11 48:59 -11 37
26 11 3 12 40:42 -2 36
26 10 6 10 38:38 0 36
26 9 7 10 46:46 0 34
26 11 1 14 36:45 -9 34
26 9 5 12 37:44 -7 32

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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